V100 系列
1 2
V100 系列
调压器
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

概述
参数
型号说明
弹簧
V100 系列
特点
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
*OPSO: 超压切断值 /  UPSO: 欠压切断值
* 可根据需求提供其它连接标准的产品
V100 系列
3 4
V100 系列调压器是一种通过内取压进行压力反馈的直接作用式调压器。
当下游的流量需求降低时，膜片下的压力增加，该压力克服了负载弹簧的负载，使膜片向上移动，膜片的运动由
主阀杆系统传递到阀垫，使阀垫向阀口靠近。阀垫由阀座经硫化而成。
当下游的流量需求增加时，膜片下的压力减小，该压力小于负载弹簧的负载，使膜片向下移动，从而使阀垫远离阀口，
直到流量需求减少。
D
E
B
ØA ØA
C
E
D
F
C
B
型号 A B C D E F 重量 (Kg)
V110 118 168 60 57.5 266 197 5.15
V120 118 100 60 43 251 / 1.85
调压器的尺寸通常根据流量系数 Cg 来选择，在基准状态（15℃）下，以天然气为介质的调压器全开
时的最大流量计算公式如下 :
SD600
大气压力 进口压力 出口压力
型号 切断压力范围 (mbar) 零件号 颜色
超压切断弹簧 SD601
300-950 19010201186 黑
900-2100 19010201188 黄
1900-3400 19010201189 绿
3200-4200 190102011810 蓝
3700-5000 190102011811 红
欠压切断弹簧 SD601
100-250 19010201194 蓝
300-700 19010201195 红
600-1300 19010201196 黑
1000-2000 19010201197 白
切断弹簧调节范围
工作原理
外形尺寸
安装
流量
尺寸单位 : mm
V100 系列
5 6
AC10, 单位为 Nm3/h, 天然气
进口压力（bar）
出口压力（bar）
0.5 0.7 1 1.5 2 2.5 3 4
V110
1 100 90 - - - - - -
1.5 130 130 120 - - - - -
2 160 170 160 120 - - - -
3 240 260 220 240 220 200 - -
4 300 340 320 340 320 260 240 -
5 380 440 460 400 420 420 380 330
6 520 500 500 520 500 520 460 430
8 620 650 650 700 650 650 650 600
10 670 700 800 850 850 900 800 800
12 650 750 850 950 1000 1000 1000 1000
14 680 750 900 1100 1200 1200 1200 1200
16 650 750 900 1100 1200 1400 1300 1400
AC10, 单位为 Nm3/h, 天然气
进口压力（bar）